
AREA INFRASTRUTTURE
Servizio Strade e Grandi Reti Tecnologiche

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n.  15/E del 07/03/2022

Oggetto: Approvazione del Certificato di Verifica di Conformità della fornitura del Software 
Autodesk Autocad LT

Rif. Interno n. 40 del 07/03/2022

Determina senza impegno di spesa

Comune di Napoli
Data: 13/04/2022, DETDI/2022/0000135



Il Dirigente del Servizio Strade e Grandi Reti Tecnologiche ing. Edoardo Fusco,

PREMESSO che:
• si è proceduto ad acquistare su piattaforma MEPA il Software Autodesk Autocad LT (licenza annuale)  

dalla  società  Tesla  Networks  s.r.l.  con   sede  legale  in  Portici  (NA)  al  Corso  Garibaldi  189  -  P.Iva 
09156801210;

• con Determina n. 95/K del 30/12/2021, I.G. n. 4 del 03/01/2022 è stata impegnata la somma di € 524,00 
oltre iva  in favore dalla società Tesla Networks s.r.l.;

• l'ordine è repertoriato al n. 3679 del 02/09/2021.

Considerato che la ditta Telsa  Networks s.r.l. ha fornito il software  Autodesk Autocad LT secondo quanto 
previsto dal capitolato tecnico.

Visto il Certificato di Verifica di Conformità allegato alla presente.

Ritenuto  di dover procedere all'approvazione del Certificato di Verifica di Conformità della fornitura del 
Software Autodesk Autocad LT ad opera dalla Società Tesla Networks s.r.l. con  sede legale in Portici (NA) al 
Corso Garibaldi 189 - P.Iva 09156801210.

Tenuto conto che:
• l'adozione  dello  stesso  avviene  nel  rispetto  dei  requisiti  di  regolarità  e  correttezza  dell'attività 

amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del citato decreto come modificato ed integrato dal 
D.L. n. 174 del 10/10/2012 convertito in Legge n. 213 del 7/12/2012 e degli artt. 13, c. 1, lett. b) e 
17, c. 2 lett. a) del Regolamento del Sistema dei Controlli Interni approvato con Deliberazione di  
Consiglio Comunale del 28/02/2013;

• ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/90 e art. 6 D.P.R.62/2013 non è stata rilevata la presenza di situazioni di 
conflitto di interesse, né tanto meno ipotesi di situazione di conflitto di interesse, anche potenziale,  
così come, peraltro, sancito dagli artt.7 e 9 del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici.

Letti:
• il D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm. e ii.;
• il D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm. e ii.;
• il D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
• la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.;
• la Legge n. 190/2012;
• il D.P.R. n. 34/2000 e ss.mm. e ii.;
• il D.P.R. n. 207/10 e ss.mm. e ii.

DETERMINA 

1. Dare  atto che  la  premessa  narrativa  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
dispositivo.

2. Approvare il Certificato di Verifica di Conformità  della fornitura del Software Autodesk Autocad 
LT ad opera dalla Società Tesla Networks s.r.l. con  sede legale in Portici (NA) al Corso Garibaldi 
189 - P.Iva 09156801210.

Si attesta che  il presente documento  non  contiene  dati  personali.
Sottoscritto digitalmente1 da
          IL DIRIGENTE
      ing. Edoardo Fusco

Allegato: Certificato di Verifica di Conformità.

1 Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La  
presente determina è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.

Pag. 1

Comune di Napoli
Data: 13/04/2022, DETDI/2022/0000135


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

		2022-03-07T13:06:50+0000
	EDOARDO FUSCO




